
TSM6A...

[cz] Návod k použití





3

cz    Použití podle určení

Použití podle určení
Tyto pokyny si pečlivě přečtěte, postupujte podle nich  
a ponechejte si je pro pozdější potřebu! V případě, že tento 
spotřebič předáváte jiné osobě, přiložte tyto pokyny ke 
spotřebiči.
Nebudete-li tyto pokyny pro správné používání spotřebiče 
používat, výrobce se zříká odpovědnosti za jakékoli následné 
škody. Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti.  
Spotřebič používejte pouze ke zpracování běžného množství 
potravin a po dobu, která je běžná při domácím používání. 
Tento spotřebič je vhodný pouze k mletí pražené kávy nebo 
zrnkové kávy espreso. Spotřebič nesmí být používán ke 
zpracování jiných látek či potravin (např. cukru). Osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo osoby s nedostatkem zkušeností nebo vědomostí smí 
spotřebič používat pouze pod dohledem odpovědné osoby 
a/nebo pokud byly odpovědnou osobou poučeny a pochopily 
rizika, která z použití spotřebiče mohou vyplývat. Spotřebič 
a napájecí kabel uchovávejte mimo dosah děti a nenechávejte 
je spotřebič obsluhovat. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 
Děti nesmí spotřebič ani čistit a udržovat.
Bezpečností pokyny
W Riziko zásahu elektrickým proudem a riziko vzniku požáru!
Používejte tento spotřebič pouze ve vnitřních prostorách při 
pokojové teplotě a v nadmořské výšce do 2 000 m. n. m. 
Nepokládejte spotřebič na horké povrchy ani do jejich blízkosti, 
např. blízko varné desky. Spotřebič připojujte a uvádějte do 
provozu jen podle údajů uvedených na typovém štítku. 
Spotřebič nepoužívejte, pokud je napájecí kabel a/nebo 
spotřebič poškozen. Spotřebič můžete nechat opravit pouze 
v našem zákaznickém servisu, např. pokud jde o výměnu 
poškozeného napájecího kabelu, abyste se nevystavovali riziku. 
Napájecí kabel se nesmí dostat do kontaktu s horkými částmi 
a zároveň se vyhněte jeho tahání přes ostré hrany. Spotřebič ani 
napájecí kabel nikdy neponořujte do vody ani jej nemyjte 
v myčce na nádobí. Nečistěte spotřebič pomocí parních 
přístrojů. Na spotřebič nesahejte vlhkýma rukama. Spotřebič je 
nutné odpojit od sítě po každém použití, kdykoli zůstane 
spotřebič bez dozoru, než jej začnete skládat nebo rozkládat, 
před čištěním a v případě poruchy. 
W Riziko poranění!
Zapnutý spotřebič nikdy nenechávejte bez dozoru! Spotřebič 
nikdy nenechávejte zapnutý po dobu delší, než je nutné pro 
zpracování surovin. Po použití spotřebiče vyčkejte, dokud se 
nezastaví. Nenechávejte spotřebič běžet naprázdno.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


